
De Ville Veerle

De Bolle Els

8117

8093

T.C. PLAYERS

T.C. RACSO

0288964

0590906

A1

B1

1

Bruwaert Kaya

Baeten Phedra

7128

8192

SPORTACULAIR

BONAIR SPORT

2242946

2177255

B2

A2

1300

2034

708

NR

De Ville Veerle

De Bolle Els

7/6 (5) - 6/2

3/6 - 6/1 - 10/8

1/
Club : 8192 BONAIR SPORT  Wedstrijdleider : 2208204 Beerens Hervé
Tornooi : 202281921 Bonair Cupra Padel Tour voorjaar van 28/03/2022 tot 03/04/2022

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

De Ville Veerle

6/4 - 6/3

Floré Febe

Haegeman Ann

8186

8121

PADEL 2020

T.C. ZOTTEGEM

2226183

0027898

A1

B1

12135

2034

Lannoy Margot

Brackeva Tina

7128

8192

SPORTACULAIR

BONAIR SPORT

0205754

2014290

B2

A2

2034

NR

Floré Febe

Haegeman Ann

Floré Febe

1


